2022年度下半年成都市农林科学院公开引进

高层次人才面试成绩暨进入体检人员名单公告

按照市人社局《成都市事业单位公开招聘工作人员办法》（成人社发〔2021〕26号）和我单位《2022年度下半年成都市农林科学院公开引进2名高层次人才公告》规定，经过网络报名、资格审查、面试等程序，现将面试成绩暨进入体检人员名单予以公布（名单见附表）。

联系电话：028-82746507

地    址：成都市温江区农科路200号805室

邮    编：611130

附件：2022年度下半年成都市农林科学院公开引进高层次人才面试成绩暨进入体检人员名单

成都市农林科学院

2022年12月8日

附件

2022年度下半年成都市农林科学院公开引进

高层次人才面试成绩暨进入体检人员名单

	报考岗位
	姓名
	性别
	面试成绩
	名次
	是否进入体检

	食用菌科研岗位
	刘轶豪
	男
	89
	1
	是

说明：成绩-1为缺考，-2为违纪。